AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2017

PROCESSO Nº 39/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná torna público a

realização de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, objetivando Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços médicos, a serem executados junto ao Centro

Municipal de Saúde e Hospital Municipal São Matheus, para realização de consultas médicas,

procedimentos médicos, bem como a realização de procedimentos cirúrgicos para atendimento

aos usuários do Sistema Único de Saúde do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,

de acordo com as quantidades e especificações do Anexo I do edital.
Data de abertura: às 09h00min do dia 29/05/2017.

Critério de julgamento: Menor Preço Unitário - Tarefa.

Os interessados em participar da presente licitação, poderão retirar o Edital na sede da Prefeitura

Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de segunda a

sexta-feira, das 08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h30min, informações pelo

Fone/Fax: (46) 3546-1144 ou pelo endereço eletrônico licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 09 de Maio de 2017.

       Jair Stange                                                                                      Dirceu Bonin

Prefeito Municipal                                                      Presidente da Comissão Permanente de Licitação